
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
23 
8 

35 
522 
87 

486 
99 
21 
22 

123 
68 

Nome 
MAGLIOCCO  Franco 
CARLUCCI Marco 
SANTORO Gabriele 
BRUNETTI  Natale 
DI CIANNA Pietro 
PAPPARELLA Antonio 
LAUDONIO Pio Antonio 
SCAGLIONE  Andrea 
SCARPELLI Nicola 
PERRI Francesco 
CALIANDRO Francesco 

Classe 
HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX1 

Tempo Migliore 
1:05.380 
1:07.275 
1:08.231 
1:09.354 
1:10.578 
1:11.508 
1:12.937 
1:13.686 
1:15.913 
1:20.859 
1:29.617 

Diff 

1.895 
2.851 
3.974 
5.198 
6.128 
7.557 
8.306 

10.533 
15.479 
24.237 

Nel Giro 
9 
9 

10 
5 
7 
5 
4 
9 

10 
7 
7 

Marca 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
GASGAS 
Kawasaki 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
YAMAHA2T 

Motoclub/Team 
Gp Racing asd 

Citta' dei Sassi in Moto 

Il Castello Corigliano 

Il Castello Corigliano 

Roggiano Gravina 

Il Castello Corigliano 

Il Castello Corigliano 

Il Castello Corigliano 

Massafra MX A.S.D. 

Gp Racing asd 

Citta' dei Sassi in Moto 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/11/2024 11:13:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Autunno UISP 3^ Prova Corigliano 
6- MX1/MX2 Hobby 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:55:55 

Crossodromo Gli Archi 1,300 km 

17/11/2024 11:00 

GP RACING A.S.D.
Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam

3^ Prova - Corigliano (CS)


