

GP RACING A.S.D. Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam 3^ Prova - Corigliano (CS)



Trofeo Autunno UISP 3^ Prova Corigliano

Ordinato in base al miglior giro

6- MX1/MX2 Hobby

Crossodromo Gli Archi 1,300 km

17/11/2024 11:00 **Prove Crono** Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:55:55

Pos	Num.	Nome	Classe	Гетро Migliore	Diff	Nel Giro	Marca	Motoclub/Team
1	23	MAGLIOCCO Franco	HOBBY MX2	1:05.380		9	Yamaha	Gp Racing asd
2	8	CARLUCCI Marco	HOBBY MX2	1:07.275	1.895	9	KTM	Citta' dei Sassi in Moto
3	35	SANTORO Gabriele	HOBBY MX2	1:08.231	2.851	10	Yamaha	II Castello Corigliano
4	522	BRUNETTI Natale	HOBBY MX2	1:09.354	3.974	5	Kawasaki	II Castello Corigliano
5	87	DI CIANNA Pietro	HOBBY MX2	1:10.578	5.198	7	Honda	Roggiano Gravina
6	486	PAPPARELLA Antonio	HOBBY MX2	1:11.508	6.128	5	GASGAS	II Castello Corigliano
7	99	LAUDONIO Pio Antonio	HOBBY MX2	1:12.937	7.557	4	Kawasaki	II Castello Corigliano
8	21	SCAGLIONE Andrea	HOBBY MX2	1:13.686	8.306	9	Honda	II Castello Corigliano
9	22	SCARPELLI Nicola	HOBBY MX2	1:15.913	10.533	10	Husqvarna	Massafra MX A.S.D.
10	123	PERRI Francesco	HOBBY MX2	1:20.859	15.479	7	Yamaha	Gp Racing asd
11	68	CALIANDRO Francesco	HOBBY MX1	1:29.617	24.237	7	YAMAHA2T	Citta' dei Sassi in Moto

Stampato: 17/11/2024 11:13:20

Registrato a: Ultracross A.S.D.